

COMUNE di GORDOLA municipio

BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI

Incaricato: TS

Gordola, 2 giugno 2016

Numero 17/2016 Seduta del 30 maggio 2016

RM 125 – Zona ricreativa Gordola spogliatoi-Offerte d'onorario ing. Elettrotecnico - progettazione elettrotecnica

Il Municipio ha deciso di dare mandato alla Ditta Pedrioli Michele, 6600 Locarno, per le seguenti prestazioni (secondo regolamento SIA 108/2003):progetto definitivo, appalto (confronto offerte, delibere), realizzazione (progetto esecutivo), realizzazione (esecuzione DL), messa in esercizio liquidazione, per un importo a forfait di fr. 15'000.00.- (IVA 8 % esclusa).

RM 126 - Sedime 520 RFD di Gordola-Concessione cantonale

Il Municipio ha preso atto della convenzione (concessione 3.151.0210) con il Cantone per il sedime n. 520 RFD Gordola, dove si trova il TCTG.

RM 133 - PALoc 3

Il Municipio ha ratificato la lettera inviata al 18.05.2016, ultime termine valido, per le osservazioni relative al PALoc 3.

RM 134 – Specchio Via Riaa Bollone

Il Municipio ha preso atto del progetto definitivo dello Studio d'ing. Comal.ch, 6517 Arbedo, ha deciso di approvarlo unitamente al preventivo ed ha incaricato Tecnico Comunale ing. Werner Garbani Marcantini per il prosieguo del progetto.

RM 135 - Commissione del Nucleo

Il Municipio ha deciso di approvare il nuovo regolamento interno della commissione del nucleo vecchio allestita dall'UTC, che la commissione è costituita dal Tecnico comunale Bruno, dal Capodicastero edilizia privata Balemi, dall'architetto e pianificatore Mauro Galfetti e dall'architetto Mattia Tami.

Sarà proposta una modifica delle NAPR con la quale verrà modificato l'art.22 riguardo alla composizione della commissione del nucleo, limitando la composizione a 3 membri, dei quali solo 1 esperto del ramo.

